2

                               Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

                                                             [image: image1.emf]
              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

                                                        РЕШЕНИЕ

25 октября 2023 года                                                                               №Р/12-2-4

Об утверждении   состава   постоянных
комиссий      Муниципального     совета
муниципального района «Корочанский
район»        Белгородской            области
четвертого    созыва
В соответствии со статьей 26 Регламента Муниципального совета Корочанского района, решением Муниципального совета Корочанского района от 20 сентября 2023 года №Р/4-1-4 «О структуре Муниципального совета муниципального района «Корочанский район» Белгородской области третьего созыва», Муниципальный совет Корочанского района решил:
             1. Утвердить постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам местного самоуправления и работе Муниципального совета Корочанского района в составе:

1. Афанаськова Марина Петровна

2. Горбатенко Юлия Ивановна
3. Горбачева Тамара Ивановна
4. Доронина Елена Васильевна
5. Коломыцева Марина Борисовна

6. Понарин Андрей Васильевич
7. Столбовская Нина Николаевна
8. Свинаренко Сергей Борисович
9. Трифонов Александр Никитович
             2. Утвердить постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности в составе:

1. Бычихин Владимир Анатольевич
2. Виноходова Наталья Юрьевна
3. Гребеник Юлия Николаевна
4. Дорохова Анна Петровна

5. Емельянова Галина Петровна
6. Кийков Александр Викторович
7. Лебедкин Алексей Васильевич
8. Маслов Игорь Владимирович
9. Матвиенко Галина Сергеевна

   3. Утвердить постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по социальным  вопросам в составе:

1. Анохина Татьяна Николаевна
2. Аркатова Ольга Ивановна
3. Атоманенко Татьяна Григорьевна
4. Герасименко Оксана Евгеньевна
5. Гущина Светлана Петровна
6. Девкин Андрей Александрович
7. Ковалевская Наталья Николаевна
8. Петрова Елена Вячеславовна
9. Радченко Татьяна Васильевна
10. Шаталова Наталья Викторовна

  4. Утвердить постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам развития АПК, использования природных  ресурсов и экологии в составе:
1. Адомайтене Людмила Михайловна

2. Григоренко Ольга Юрьевна
3. Кривошей Владимир Геннадиевич
4. Медведева Галина Михайловна
5. Никулин Олег Дмитриевич
6. Потеряхина Виктория Викторовна
7. Сальникова Екатерина Юрьевна
8. Чащин Александр Васильевич

9. Чернышенко Андрей Геннадиевич

  5. Утвердить постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в составе:

1. Алексядис Феоклит Филаретович
2. Горбатенко Людмила Анатольевна
3. Дудорова Наталья Николаевна
4. Дюмин Геннадий Емельянович
5. Кушнарева Римма Анатольевна
6. Мазур Наталья Викторовна
7. Мирошников Валерий Михайлович
8. Пушкарева Наталья Викторовна
9. Рядинский Николай Николаевич
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (https://korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и сетевом издании Корочанского района «Ясный ключ» (http://korocha31.ru).
7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам местного самоуправления и работе Муниципального совета Корочанского района.
Председатель

Муниципального совета

Корочанского района                                                               Ю.И.Горбатенко